
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2048
   1009
   1009

Čejkovice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti Čejkovice II
 1.     Anežka Hřibová                               56        1.           494
 2.     Marie Ritterová                              65        2.           414
 3.     Radoslav Špéra                               45        3.           363
 4.     Eduard Bařina                                49        5.           277

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Markéta Prčíková                             40        7.           223
 2.     Jiří Hlaváč                                  60        5.           186

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Čejkovice I
 1.     Pavel Novotný                                54        1.           549
 2.     Věra Demelová                                56        3.           453
 3.     Jan Demela                                   28        4.           424
 4.     Tomáš Martinec                               61        2.           395

Volební strana č. 4 - Mladí pro Čejkovice
 1.     Jaroslav Chlebík                             27       15.           315
 2.     Kristýna Hájková                             23        1.           258
 3.     Pavel Gal                                    27        4.           251

Volební strana č. 5 - Čtvrtečníci, sdružení vinařů Čejkovice, z.s.
 1.     Lukáš Hlinecký                               41        1.           324
 2.     Libor Veverka                                42       11.           210

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti Čejkovice II
 1.     Irena Opluštilová                            49        7.           271
 2.     Zbyněk Škrobák                               32        4.           160
 3.     Petr Ivičič                                  41        6.           211
 4.     Libor Pavka                                  54        8.           181
 5.     Alena Drábková                               49        9.           170
 6.     Vladimíra Otáhalová                          53       10.           142
 7.     Helena Opluštilová                           51       11.           238
 8.     Jindřich Polášek                             63       12.           156

586102 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jitka Vydařelá                               47       13.           118
10.     Lenka Michnová                               44       14.            98
11.     Milan Gavenda                                55       15.           123

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Eva Třasoňová                                33        4.           175
 2.     Václav Michna                                51        3.           155
 3.     Anežka Stávková                              31        9.           149
 4.     Jiří Martinec                                43        1.           103
 5.     Jiří Michalica                               59        2.           115
 6.     Jan Hycl                                     50        6.           133
 7.     Ivo Ševčík                                   37        8.           110
 8.     Jana Bergmannová                             52       10.            62
 9.     Miloš Malec                                  45       11.            70
10.     Petr Šťavík                                  54       12.           105
11.     Jaroslav Střítecký                           60       13.            66
12.     Josef Bíza                                   66       14.            72
13.     Ludvík Balát                                 74       15.            93

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Čejkovice I
 1.     Marek Hlinecký                               38        5.           223
 2.     Michal Sládek                                36        6.           255
 3.     Jaroslav Novák                               64        7.           209
 4.     Radka Zelená                                 51        8.           241
 5.     Milan Novotný                                36        9.           186
 6.     Zdeněk Burian                                54       10.           146
 7.     Hana Latíková                                47       11.           179
 8.     Jan Michna                                   33       12.           157
 9.     Marcela Komendová                            49       13.           186
10.     Jan Veverka                                  50       14.           215
11.     Renata Hnidáková                             46       15.           233

Volební strana č. 4 - Mladí pro Čejkovice
 1.     Michal Bezůšek                               20        2.           163
 2.     Václav Otáhal                                27        3.           198
 3.     Roman Stávek                                 29        5.           198
 4.     Marek Navrátil                               35        6.           188
 5.     Radim Veselský                               21        7.           168
 6.     Jakub Konečný                                28        8.           177
 7.     Filip Michna                                 20        9.           131
 8.     Roman Mařák                                  23       10.           200
 9.     Martina Balátová                             34       11.           129
10.     Valerie Zámečníková                          32       12.           202
11.     Ludvík Balát jr.                             28       13.           178
12.     Tomáš Ilčík                                  26       14.           127

Volební strana č. 5 - Čtvrtečníci, sdružení vinařů Čejkovice, z.s.
 1.     Lukáš Kmenta                                 30        2.           178
 2.     Richard Pavka                                29        4.           176
 3.     Lukáš Hradil                                 38        8.           170
 4.     Jan Bařina                                   37        3.            66
 5.     Stanislav Škrobák                            28        5.           137
 6.     Jiří Radocha                                 30        6.           128
 7.     Pavel Hřiba                                  40        7.            43
 8.     Petr Vydařelý                                23        9.            51
 9.     Pavel Pastorek                               34       10.            64
10.     Martin Škrobák                               38       12.           104

586102 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Tomáš Veverka                                34       13.           104
12.     Tomáš Hajduch                                36       14.            73
13.     Kamil Michna                                 46       15.           116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti Čejkovice II
Počet hlasů pro stranu:   3416, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anežka Hřibová                                   494
              2.    Marie Ritterová                                  414
              3.    Radoslav Špéra                                   363
              4.    Zbyněk Škrobák                                   160
              5.    Eduard Bařina                                    277
              6.    Petr Ivičič                                      211
              7.    Irena Opluštilová                                271
              8.    Libor Pavka                                      181
              9.    Alena Drábková                                   170
             10.    Vladimíra Otáhalová                              142
             11.    Helena Opluštilová                               238
             12.    Jindřich Polášek                                 156
             13.    Jitka Vydařelá                                   118
             14.    Lenka Michnová                                    98
             15.    Milan Gavenda                                    123

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1817, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Martinec                                    103
              2.    Jiří Michalica                                   115
              3.    Václav Michna                                    155
              4.    Eva Třasoňová                                    175
              5.    Jiří Hlaváč                                      186
              6.    Jan Hycl                                         133
              7.    Markéta Prčíková                                 223
              8.    Ivo Ševčík                                       110
              9.    Anežka Stávková                                  149
             10.    Jana Bergmannová                                  62
             11.    Miloš Malec                                       70
             12.    Petr Šťavík                                      105
             13.    Jaroslav Střítecký                                66
             14.    Josef Bíza                                        72
             15.    Ludvík Balát                                      93

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Čejkovice I
Počet hlasů pro stranu:   4051, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novotný                                    549
              2.    Tomáš Martinec                                   395
              3.    Věra Demelová                                    453
              4.    Jan Demela                                       424
              5.    Marek Hlinecký                                   223

586102 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Michal Sládek                                    255
              7.    Jaroslav Novák                                   209
              8.    Radka Zelená                                     241
              9.    Milan Novotný                                    186
             10.    Zdeněk Burian                                    146
             11.    Hana Latíková                                    179
             12.    Jan Michna                                       157
             13.    Marcela Komendová                                186
             14.    Jan Veverka                                      215
             15.    Renata Hnidáková                                 233

Volební strana č. 4 - Mladí pro Čejkovice
Počet hlasů pro stranu:   2883, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Hájková                                 258
              2.    Michal Bezůšek                                   163
              3.    Václav Otáhal                                    198
              4.    Pavel Gal                                        251
              5.    Roman Stávek                                     198
              6.    Marek Navrátil                                   188
              7.    Radim Veselský                                   168
              8.    Jakub Konečný                                    177
              9.    Filip Michna                                     131
             10.    Roman Mařák                                      200
             11.    Martina Balátová                                 129
             12.    Valerie Zámečníková                              202
             13.    Ludvík Balát jr.                                 178
             14.    Tomáš Ilčík                                      127
             15.    Jaroslav Chlebík                                 315

Volební strana č. 5 - Čtvrtečníci, sdružení vinařů Čejkovice, z.s.
Počet hlasů pro stranu:   1944, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Hlinecký                                   324
              2.    Lukáš Kmenta                                     178
              3.    Jan Bařina                                        66
              4.    Richard Pavka                                    176
              5.    Stanislav Škrobák                                137
              6.    Jiří Radocha                                     128
              7.    Pavel Hřiba                                       43
              8.    Lukáš Hradil                                     170
              9.    Petr Vydařelý                                     51
             10.    Pavel Pastorek                                    64
             11.    Libor Veverka                                    210
             12.    Martin Škrobák                                   104
             13.    Tomáš Veverka                                    104
             14.    Tomáš Hajduch                                     73
             15.    Kamil Michna                                     116

586102 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586102 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čejkovice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14111               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí kandid. Čejkovice II     3416   15      14111,00           24,20
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1817   15      14111,00           12,87
č. 3 - Nezávislí kandid. Čejkovice I      4051   15      14111,00           28,70
č. 4 - Mladí pro Čejkovice                2883   15      14111,00           20,43
č. 5 - Čtvrtečníci, sdruž. vin. Čejk.     1944   15      14111,00           13,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí kandid. Čejkovice II
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nezávislí kandid. Čejkovice I
      Mladí pro Čejkovice
      Čtvrtečníci, sdruž. vin. Čejk.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4051,00     3 - Nezávislí kandid. Čejkovice I 
   2.            3416,00     1 - Nezávislí kandid. Čejkovice II
   3.            2883,00     4 - Mladí pro Čejkovice           
   4.            2025,50     3 - Nezávislí kandid. Čejkovice I 
   5.            1944,00     5 - Čtvrtečníci, sdruž. vin. Čejk.
   6.            1817,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1708,00     1 - Nezávislí kandid. Čejkovice II
   8.            1441,50     4 - Mladí pro Čejkovice           
   9.            1350,33     3 - Nezávislí kandid. Čejkovice I 
  10.            1138,66     1 - Nezávislí kandid. Čejkovice II
  11.            1012,75     3 - Nezávislí kandid. Čejkovice I 
  12.             972,00     5 - Čtvrtečníci, sdruž. vin. Čejk.
  13.             961,00     4 - Mladí pro Čejkovice           
  14.             908,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             854,00     1 - Nezávislí kandid. Čejkovice II

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí kandid. Čejkovice II     4
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Nezávislí kandid. Čejkovice I      4
 4 - Mladí pro Čejkovice                3
 5 - Čtvrtečníci, sdruž. vin. Čejk.     2

586102 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586102 - str. č. 7


